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Le menu de Le Prieuré ’s de Madiran contient 15 plats. En général un repas ou une boisson sur le menu
colte environ 11 €. Les catégories peuvent étre consultées dans le menu ci-dessous. Le Terroir met en valeur
les saveurs régionales exceptionnelles avec une simplicité honnéte et innovante, en se procurant les meilleurs

produits de saison et ingrédients frais des champs et paturages environnants des fermes locales.
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Menu fe Prieuré

dpéritif

ENTREE 2

Entrees

ENTREE 1
ENTREE 3

Plats Principaux

PLAT 2
PLAT 3

Desserts

DESSERT 1

11€

10 €
12 €

10 €
11€
12 €

10 €

DESSERT 2 11€
DESSERT 3 12 €

Restaurant Calegory

DESSERT
VEGETARIEN
FRENCH

Ces Types De Plats Sont
Servis

DESSERTS
HOMARD
POISSON
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France

Fait avec |lacarte.menu

Heures d'ouverture:
Lundi 12:00-14:00
Mardi 12:00-14:00
Mercredi 12:00-14:00
Jeudi 12:00-14:00
Vendredi 12:00-14:00
Samedi 12:00-14:00
Dimanche 12:00-14:00
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